MOBIS (versija 5) diegimo paslaugų (pagal 1 priedo 1 dalies reikalavimus) kaina be pridėtinės vertės mokesčio yra 420,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų). Pridėtinės vertės mokestis (21%) sudaro 88,20 Eur (aštuoniasdešimt aštuonis eurus ir 20 ct). Bendra MOBIS (versija 5) diegimo paslaugų kaina su pridėtinės vertės mokesčiu yra 508,20 Eur (penki šimtai aštuoni eurai ir 20 ct).
3.2. MOBIS prieglobos ir priežiūros paslaugų (pagal 1 priedo 2 dalies reikalavimus) per 1 (vieną) mėnesį kaina be pridėtinės vertės mokesčio yra 22,00 Eur (dvidešimt du eurai). Pridėtinės vertės mokestis (21%) sudaro 4,62 Eur (keturis eurus ir 62 ct).